CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº  027 -2023

 WAGNER LAVA RÁPIDO, ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA, ZELÃO,
GERSON DE CAMARGO, EDUARDO PENINHA e ETHEL GISONDI,
Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir
o soberano plenário, REQUEREM à SABESP, no sentido de realizar uma
vistoria e trocar as tampas da galeria de esgoto no escadão que inicia na
Rua Odilon Alves de Queiroz e término na Rua Joaquim Soares (zé
cozinheiro). Conforme fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa alertar sobre a necessidade da troca
das tampas, uma vez que as mesmas estão todas quebradas, oferecendo
riscos aos moradores que por ali passam.

Solicitamos a previsão para esta solicitação, haja vista a necessidade
de resolver estes transtornos causados aos moradores.

Ante o exposto, conto com os bons préstimos desta conceituada
Empresa no atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 14 de março de 2023.

____________________________________

WAGNER LAVA RÁPIDO
VEREADOR

____________________________________  ______________________________________
 ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA                                                                                            ZELÃO
             VEREADOR                                                                                                                VEREADOR

___________________________    ___________________________________
GERSON DE CAMARGO                                                                                               EDUARDO PENINHA
            VEREADOR                                                                                                                   VEREADOR

___________________________________
ETHEL GISONDI

VEREADORA

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br